
Temeljem članka čl. 24. Statuta Općine Barban (Službene novine Općine Barban br. 22/2013. 

i 12/2018.), Općinsko vijeće Općine Barban na 13. sjednici, održanoj dana 14. studenoga 

2018. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o broju studentskih stipendija 

u akademskoj godini 2018./2019. 

 

Članak 1. 

 

U akademskoj godini 2018./2019. Općina Barban dodjeljuje 15 studentskih stipendija, 

od čega 12 redovnih i 3 stipendije studentima iz obitelji slabijeg imovinskog stanja. 

Za dodjelu redovnih stipendija primjenjuje se Pravilnik za dodjelu stipendija Općine 

Barban. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Barban. 

 

 

Klasa:  

Ur.broj: 

Barban,  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BARBAN 

Predsjednik: 

Toni Uravić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE  

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je Statut Općine Barban (Službene novine Općine 

Barban, br. 22/13, 12/18). 

 

2. RAZLOZI DONOŠENJA ODLUKE 

Općina Barban je u akademskoj godini 2017./2018. dodjeljivala 13 studentskih stipendija i to 

11 redovnih i 2 stipendije studentima iz obitelji slabijeg imovinskog stanja. 

Korisnici stipendija obvezni su dostaviti u Općinu Barban potvrdu o upisu u sljedeću 

akademsku godinu i prijepis svih ocjena iz prethodne godine, kako bi se utvrdilo imaju li 

pravo na stipendiju u sljedećoj akademskoj godini. 

Nakon provjere dostavljene dokumentacije i utvrđivanja broja studenata koji će nastaviti 

primati stipendiju raspisat će se javni natječaj za dodjelu novih stipendija na način da svih 

stipendista Općine Barban bude ukupno 15, od čega 12 redovnih i 3 stipendije studentima iz 

obitelji slabijeg imovinskog stanja. 

 

 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE: 

Za provedbu ove Odluke financijska sredstva osigurana su u Proračunu Općine Barban za 

2018. godinu te projekcijama za 2019. godinu. 

 

 

 

 

 


